115
Caldaie in acciaio a gas a condensazione
C
al
da
ie
 in
 a

• Certificazione
– Le caldaie Silver N-D sono omologate CE.
• Come ordinare Silver N-D?
– Le caldaie Silver N-D vengono fornite con
 cruscotto standard. Se si desiderano i cruscotti
 Elektro o Elettroniko, specificarlo all’esecuzione
 dell’ordine con conseguente maggiorazione
 di prezzo. Il cruscotto Elettroniko è disponibile
 solo per le versioni con bruciatore a
 2 stadi “AB”.
Rendimento
Energetico
Rendimento
Energetico 4
stelle
4
stelle
a7
a5
Q
a7
a6
O
B
E
F
G
H
C
a4
F
R
180
M
L
D
A 201
P
N
l
S T
U
a5
Q
a9 a6 a7a8
a1
a2
a3
a4
Modello A B C D E F G H I L M N O P Q R S T U
caldaia mm. mm. mm. mm. mm. Ø mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. mm. Ø mm. mm. mm. mm. mm.
SILVER N 400 D 846 2.204 1.982 780 580 155 1.040 1.373 2.089 980 553 126 174 126 180 1.670 1.210 1.274 1.644
SILVER N 490 D 976 2.204 1.996 920 550 155 1.040 1.436 2.125 922 524 133 77 59 200 1.640 1.149 1.166 1.614
SILVER N 580 D 976 2.204 1.996 920 550 180 1.040 1.436 2.125 922 524 133 77 59 200 1.640 1.149 1.166 1.614
Modello Mandata Ritorno Ritorno Entrata/Scarico Scarico Pozzetto di Pozzetto Attacco per Attacco valvole
caldaia riscald. riscald. riscald. BT caldaia Condensa controllo portabulbi strumentazione di sicurezza
 DN a1 DN a2 DN a3 Ø a4 Ø a5 Ø a6 Ø a7 Ø a8 Ø a9
SILVER N 400 D 80 80 80 3/4” 3/4” 1/2” 1/2” 1” 1 x 1 1/4”
SILVER N 490 D 80 80 80 1/2” 3/4” 1/2” 1/2” 1” 2 x 1 1/4”
SILVER N 580 D 80 80 80 1/2” 3/4” 1/2” 1/2” 1” 2 x 1 1/4”
Modello Rendimento utile Pressione max. Alimentazione Peso
caldaia a 50/30°C a 80/60°C riscaldamento
 30% 100% 30% 100% bar V/Hz kg
SILVER N 400 D 108,5 107 98,5 98,3 5 230/50 465
SILVER N 490 D 108,5 107 98,5 98,3 5 230/50 690
SILVER N 580 D 108,5 107 98,5 98,3 5 230/50 690
Codice Modello Potenza focolare Potenza utile Potenza utile Codice Modello bruciatore
caldaia caldaia  a 50/30°C a 80/60°C Accopp. gas Low NOx CE